

Dodávateľ:



COOP Servis spol. s r.o.
Považská 18
940 67 Nové Zámky

IČO: 00655180
 DIČ: 2020412944
 IČ DPH: SK2020412944

Telefón: (035) 6424303
 Fax: (035) 6424303
 E-mail: coopservis@nextra.sk

Variabilný symbol: 20142329
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 2014056 zo dňa: 04.11.2014

Odberateľ: IČO: 31824633
 DIČ: 2021015876 IČ DPH:

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár
~~Domov dôchodcov~~
Partizánska ul.
946 03 Kolárovo

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár	
Partizánska ul. 15-17, 946 03 KOLÁROVO	
Došlo dňa: 28 11 2014	Číslo faktúry: 14325
Tovar, službu prevzal: <i>Maľko</i>	
Prílohy:	Schválil: <i>[Signature]</i>

Banka: Československá obchodná banka a.s. pobočka
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK85 7500 0000 0040 0895 0607
 Číslo účtu: 4008950607 Kód banky: 7500

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 27.11.2014
 Dátum splatnosti: 11.12.2014
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.11.2014

Adresa dodania

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Predaj gastrozariadenia:						
Doska na krájanie tenká - zelená , S34142	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Doska na krájanie tenká - hnedá , S341456	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Doska na krájanie tenká - biela, S341455	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Doska na krájanie tenká - modrá, S341454	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Doska na krájanie tenká - žltá, S341453	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Doska na krájanie tenká - červená , S341451	1 ks	8,80		8,80 20%	1,76	10,56
Stojan na6 dosiek , S349060	1 ks	12,50		12,50 20%	2,50	15,00
Nôž na zeleninu , H842119	2 ks	2,40		4,80 20%	0,96	5,76
Nôž na zeleninu , H842317	2 ks	3,10		6,20 20%	1,24	7,44
Nôž na surové mäso , H842423	2 ks	3,40		6,80 20%	1,36	8,16
Nôž na surové mäso , H842720	2 ks	5,90		11,80 20%	2,36	14,16
Nôž na hydinu , H842638	2 ks	4,90		9,80 20%	1,96	11,76
Nôž na hydinu , H842737	2 ks	5,90		11,80 20%	2,36	14,16
Nôž na ryby , H842645	2 ks	4,90		9,80 20%	1,96	11,76
Nôž na pečivo , H842553	2 ks	2,90		5,80 20%	1,16	6,96
Nôž na varené mäso , H842799	1 ks	5,90		5,90 20%	1,18	7,08
Termoizolačná nádoba z nerez , S052104	1 ks	128,00		128,00 20%	25,60	153,60
Príborník GN 1/1 z polyetylénu, S063110	3 ks	5,90		17,70 20%	3,54	21,24

Súčet položiek 283,70 56,74 340,44
CELKOM K ÚHRADE €: 340,44

Vystavil: Igor Keleberc
 coopservis@nextra.sk

COOPServis spol. s r.o.
 Považská 18
 940 01 NOVÉ ZÁMKY
 IČO: 00655180 DIČ: 2020412944
 IČ DPH: SK2020412944

[Signature]

111/321
 321/633.006.41

34

nie dodávky

Množstvo

J.cena Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Dôležité upozornenie: Tento doklad bol vytvorený elektronicky, a preto neobsahuje originál podpis.

Nami dodaný tovar zostáva do úplnej úhrady naším vlastníctvom.

Spoločnosť je registrovaná Okresným súdom Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 723/N
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
283,70	20%	56,74	340,44

Prevzal:

Pečiatka :